
 

Chmielnik, 28.03.2025 r. 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 
RD.271.1.2025 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Platforma e-usług 
publicznych w Gminie Chmielnik”, nr sprawy: RD.271.1.2025. 
 
Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1320) informuję, co następuje:  
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 marca 2025 r. o godz. 10:15 w Urzędzie Gminy w Chmielniku,  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 
 

2. W terminie do dnia 28.03.2025 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

1) Część 1 – dostawa z instalacją i konfiguracją sprzętu wraz z oprogramowaniem 
 
Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO 

1 
 

Biuro Usług Komputerowych Softres Sp. z o. o. 
ul. Zaciszna 44, 35-326 Rzeszów  

2 546 389,05 zł 

 

2) Część 2 – dostawa wraz z wdrożeniem eBOM wraz z wszelkimi aplikacjami 
                                                                                                                                      
Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO 

1 
 

Biuro Usług Komputerowych Softres Sp. z o. o. 
ul. Zaciszna 44, 35-326 Rzeszów  

1 847 460,00 zł 

                                                                                                                      
 
     z up. Wójta 
   (-) 
                                                                                                                Magdalena Wdowik-Reczek 
                                                                                                                      ZASTĘPCA WÓJTA 
                                                                                            /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/ 
                                                                                  _______________________________________      
                   Kierownik Zamawiającego 


		2025-03-28T11:16:30+0000




